
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H30年度伏木文化センター改修工事（屋根カバー工法）

境町大字伏木1315番地

平成30年10月23日 から 平成31年2月19日 まで

指名競争入札 建築一式工事

伏木文化センター改修工事　330.43㎡
・主体工事　　　　　　　　　一式
　　屋根板金工事一式
　　土木・木工工事一式
　　塗装・防水工事一式
　　給排水工事一式
　　内装・電気工事一式
　　その他
・解体撤去工事及び仮設工事　一式

平成30年10月19日 \27,399,998円

\26,784,000円平成30年10月22日

㈲染谷建設工業 

境町大字伏木235番地5

㈱新井建設工業 

山下工業㈱ 

㈲染谷建設工業 

加藤建設工業㈱ 

中和建設㈱ 

 

 

 

 

 

\25,200,000円

\25,150,000円

\24,800,000円

\25,150,000円

\25,100,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定（
信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H30道路舗装第5号工事

境町大字染谷地内　町道2148・2147号線

平成30年10月23日 から 平成31年2月12日 まで

指名競争入札 土木一式工事

　道路舗装工事　　　　　　　　　　　　　　　　Ｌ≒150ｍ
　・道路維持修繕工　　　　　　　　　　　　　　一式　
　・路盤工　　不陸整正Ｍ－30(ｔ＝５cm)　　　　Ａ＝438㎡
　・舗装工　　表層　再生密粒度AS13(ｔ＝５cm)　Ａ＝438㎡

平成30年10月19日 \2,343,600円

\2,268,000円平成30年10月22日

㈲倉持建材 

境町大字染谷639番地1

㈱生井土建 

㈲倉持建材 

㈲染谷建設工業 

㈱新栄開発 

加藤建設工業㈱ 

 

 

 

 

 

\2,130,000円

\2,100,000円

\2,140,000円

\2,160,000円

\2,140,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定（
信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H30国補歩道整備第1号工事

境町大字山崎地内　町道1-3号線

平成30年10月25日 から 平成31年2月24日 まで

指名競争入札 土木一式工事

道路改良工事　　　　　　　　　L=147m
・土工　　　　　　　　　　　　一式
・法面工　筋芝工　　　　　　　A=70㎡
・舗装工　　　　　　　　　　　一式
・構造物撤去工　　　　　　　　一式
・蓋据付工　　　　　　　　　　一式
・排水構造物工　KUS300　　　　L=27ｍ
　　　　　　　　KUR300　　　　L=5ｍ
　　　　　　　　KUS300×400 　L=64ｍ
　　　　　　　　自由勾配側溝
　　　　　　　　300×500　　　L=49ｍ
・縁石工　歩車道境界ブロック　基礎付LB型　L=80ｍ

平成30年10月19日 \8,694,000円

\8,445,600円平成30年10月24日

㈲赤荻建設 

境町大字山崎348番地

㈲栗原緑化土木 

㈱生井土建 

㈲赤荻建設 

㈲染谷建設工業 

加藤建設工業㈱ 

 

 

 

 

 

\7,890,000円

\7,890,000円

\7,820,000円

\7,930,000円

\7,920,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定（
信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H30国補歩道整備第2号工事

境町大字山崎地内　町道1-3号線

平成30年10月23日 から 平成31年2月24日 まで

指名競争入札 土木一式工事

道路改良工事　　　　　　　　　L=122ｍ
・土工　　　　　　　　　　　　一式　　　　　　　　　　
・法面工　張芝工　　　　　　　A=20㎡　　　　
　　　　　筋芝工　　　　　　　A=10㎡　　　　　　　
・舗装工　　　　　　　　　　　一式　　　　　
・構造物撤去工　　　　　　　　一式　　　　　
・蓋据付工　　　　　　　　　　一式　　　　　
・排水構造物工　自由勾配側溝　　
　　　　　　　　300×500      L=16ｍ
　　　　　　　　300×600   　 L=28ｍ
　　　　　　　　300×700      L=51ｍ
・縁石工　歩車道境界ブロック　基礎付LB型　L=81ｍ

平成30年10月19日 \9,018,000円

\8,640,000円平成30年10月22日

㈲栗原緑化土木 

境町大字内門288番地

㈲栗原緑化土木 

㈱新井建設工業 

㈱生井土建 

㈲赤荻建設 

中和建設㈱ 

 

 

 

 

 

\8,000,000円

\8,260,000円

\8,190,000円

\8,220,000円

\8,200,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定（
信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H30国補歩道整備第3号工事

境町大字百戸地内　町道3457号線

平成30年10月23日 から 平成31年1月30日 まで

指名競争入札 土木一式工事

道路改良工事　　　　　　　　　L=76ｍ
・道路土工　　　　　　　　　　一式　　　　　　　　　
・構造物撤去工　　　　　　　　一式
・舗装工　下層路盤　　　　　　一式
　　　　　上層路盤　　　　　　一式
　　　　　表層工　再生密粒度As(20)  t=5cm A=44㎡
          表層工　再生細粒度As(13)　t=3cm A=48㎡
・排水構造物工　　　　　　　　一式
・縁石工　　　　　　　　　　　一式
・区画線工　　　　　　　　　　一式

平成30年10月19日 \4,644,000円

\4,503,600円平成30年10月22日

㈲染谷建設工業 

境町大字伏木235番地5

㈲栗田建設 

㈲染谷建設工業 

㈱新栄開発 

㈱福島工務店 

㈱篠原工務店 

 

 

 

 

 

\4,250,000円

\4,170,000円

\4,280,000円

\4,240,000円

\4,250,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定（
信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H30生活圏道路整備用地測量業務委託第3号

境町大字西泉田・山崎地内　町道2354号線

平成30年10月23日 から 平成31年3月26日 まで

指名競争入札 業務委託

用地測量業務　　Ｌ＝0.21km
　・作業計画　　　Ｎ＝１式
　
　・復元測量　　　Ａ＝1.02万㎡

　・境界測量　　　Ａ＝1.02万㎡　　

平成30年10月19日 \5,184,000円

\4,914,000円平成30年10月22日

㈲ごか測量 

五霞町元栗橋3307

㈲三和中央サーベイ 

㈱富士技術サービス 

㈲ごか測量 

SOMEX測量㈱ 

㈲不二測量調査 

 

 

 

 

 

\4,610,000円

\4,620,000円

\4,550,000円

\4,650,000円

\4,630,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定（
技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H30生活圏道路整備用地測量業務委託第4号

境町大字若林地内　町道3669・3680号線

平成30年10月23日 から 平成31年3月26日 まで

指名競争入札 業務委託

　用地測量業務　　Ｌ＝0.41km
　・作業計画　　　Ｎ＝１式

　・復元測量　　　Ａ＝2.34万㎡

　・境界測量　　　Ａ＝2.34万㎡

平成30年10月19日 \10,594,800円

\10,152,000円平成30年10月22日

SOMEX測量㈱ 

千葉県野田市上花輪1270-1-203

㈲三和中央サーベイ 

㈱富士技術サービス 

㈲ごか測量 

SOMEX測量㈱ 

㈲不二測量調査 

 

 

 

 

 

\9,470,000円

\9,500,000円

\9,480,000円

\9,400,000円

\9,600,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定（
技術的適正）


